PREFEITURA
DA  ESTANCIA TURÍSTICA  DE

SANTA  Ft  DO SUL
TRABALHANDO  POR VOCÊ

LEI N° 4.850, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

"DA denominação a logradouro que especifica".

Evandro Farias Mura, Prefeito da Estância Turística de Santa Fé do Sul, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Faz saber que a Câmara Municipal decretou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art.  1° A quadra poliesportiva construída defronte a Rua Ceará, entre a Rua 4 (de um
lado) e a Rua 3 (de outro), e aos fundos com a Rua João de Paula Moraes, na Vila
Mariana,  passa a denominar-se "QUADRA POLIESPORTIVA FRANCISCO  ANTONIO
DO NASCIMENTO".

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura da Estância  Turfs fa  de Santa Fé do Sul, 	de março de 2025.

Evandro
Prefeito

arias M
. pal

_0

2

Registrada em livro próprio e 	icada por af 	ão  no local de costume, na mesma
data.

Gilvan Cesàr de Melo
Diretor-Geral de Administração

Av. Conselheiro Antonio Prado, 1616- Centro
Santa  Fa  do Sul - SP 10EP 15775-000

Pone:  (17) 3631-9500  ri  www.santafedosulsp.gov.br
Fone: 0800 771 9500 	facebook.com/pretsantaredosul

	Page 1